
 
 

UCHWAŁA Nr  XVIII/152/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 czerwca 2004 roku 

w sprawie 
odwołania sołtysa sołectwa Golina Wielka   gmina Bojanowo 

===================================================================   
 

Na  podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U z.2001 roku Nr 142 poz.1591 z póżniejszymi zmianami / oraz § 13 ust.2  Statutu Sołectwa Golina Wielka 
,Rada Miejska w Bojanowie  uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Pana Grzegorza Martyn z funkcji sołtysa sołectwa Golina Wielka w związku ze złożoną 
rezygnacją . 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


